[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  27.01.2016 г.                                                                   № 6

с.Брыковка

	О  внесении изменений в постановление
администрации Брыковского муниципального образования
от 24.09.2009 г. № 65

На основании Федерального закона от 29.06.2015 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне», администрация Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района от 24.09.2009 г. № 65 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Брыковском муниципальном образовании Духовницкого муниципального района» следующие изменения:
1) в подпункте 27.1. пункта 27:
 а) в предложении «В целях решения задачи гражданской обороны по обучению населения в области гражданской обороны.» слова «по обучению» заменить словами «по подготовке»;
б) в предложении «Также основными формами обучения в области гражданской обороны считать:» слово «обучения» заменить словом «подготовки»;
2) в подпункте 27.2. пункта 27 слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также при возникновении  ЧС природного и техногенного характера» заменить словами «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера.»;
3) в подпункте 27.4. пункта 27 слова  «при ведении военных действий или вследствие этих действий,» заменить словами «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов,».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               Л.В.  Мальцева

image1.jpeg